[image: image1.png]

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2022

	№
	472-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 30.08.2011 № 118/414

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2.4 раздела 2 «Требования к административным регламентам» Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг», дополнив подпункт 2.4.7–1 абзацем следующего содержания:
«представления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин